令和７年６月１２日
令和７年６月１３日
令和７年６月１９日

大　治　町　議　会

予算決算常任委員会記録

予算決算常任委員会

（文教厚生分科会）

令和７年６月１３日

議案第３９号付 託 事 件 令和７年度大治町一般会計補正予算（第１号）

会議事件説明
のため出席し
た者の職氏名

町長：村上昌生　　　　　教育長：平野香代子

福祉部長：安井慎一　　　教育部長：水野泰博

福祉部次長兼民生課長：猪飼好昭

学校教育課長：太田悦寛

職 務 の た め 出 席
し た 者 の 職 氏 名

議会事務局長：横井宗宣

係長：櫛󠄁田初代　　　　　主任：宇佐見　梓

出 席 委 員
１番：池田耕介　　　　３番：手嶋いずみ　　　　６番：鈴木　満

９番：松本英隆　　　　12番：林　哲秀

欠 席 委 員 10番：林　健児

委員外議員
２番：八神太紀　　　　４番：後藤田麻美子　　　５番：鈴木康友

大治町議会　予算決算常任委員会記録（文教厚生分科会）

招集年月日 令和 ７ 年 ６ 月 １３ 日

招 集 場 所 大治町役場　第１委員会室

開 会 ６ 月 １３ 日 午後 １ 時 ５９ 分 （第１日）

日程第１ 議案第３９号

１ 開 会 宣 告

２ 審査日程の報告

令和７年度大治町一般会計補正予算（第１号）

令和７年６月大治町議会定例会

予算決算常任委員会（文教厚生分科会）審査日程

（第１日）

令和７年６月１３日 (金) 　午後１時５９分開会

1

～～～～～～～～ ○ ～～～～～～～～

午後１時59分 開会

◎文教厚生分科会委員長 手嶋 いずみ

本日は、林 健児委員から欠席届が提出されております。

ただいまの出席委員は５人です。定足数に達していますので、ただいまから予算決算常

任委員会文教厚生分科会を開会します。

本分科会が担当する案件について、御手元に配付の日程のとおり審査を行ってまいりま

す。

これから本日の会議に入ります。

なお、分科会におきましては、討論・採決は行わず、質疑のみを行いますので、質疑は

簡潔にお願いします。

議案の討論・採決は予算決算常任委員会全体会また本会議にて行います。

日程第１、議案第39号令和７年度大治町一般会計補正予算（第１号）を議題とします。

議場で提案説明がありましたので、直ちに質疑に入ります。

質疑のある方どうぞ。

        ［｢なし｣の声あり］

◎文教厚生分科会委員長 手嶋 いずみ

  ないようですので、これで質疑を終わります。

  以上で本日の日程は全て終了しました。

  これで予算決算常任委員会文教厚生分科会を閉会いたします。

～～～～～～～～ ○ ～～～～～～～～

午後２時00分 閉会

2

 会議の経過を記載して、その相違ないことを証するため、ここに署名する。

  文教厚生分科会委員長  手嶋 いずみ

	3fc4e5ce767013f69f12d755622b3f055220cbf4b3ce06bd0b06279c88e5a091.pdf
	5ca80dad2dc9bd374d27616dcd8ec2f72bd63da5d18ed8348028b313b9ef0708.pdf
	1743fa3d2c8d38f8ba9469e67c978785861a8784f3fc9f1ec6546437432ce095.pdf

	5ca80dad2dc9bd374d27616dcd8ec2f72bd63da5d18ed8348028b313b9ef0708.pdf
	1743fa3d2c8d38f8ba9469e67c978785861a8784f3fc9f1ec6546437432ce095.pdf

	3fc4e5ce767013f69f12d755622b3f055220cbf4b3ce06bd0b06279c88e5a091.pdf
	5ca80dad2dc9bd374d27616dcd8ec2f72bd63da5d18ed8348028b313b9ef0708.pdf
	1743fa3d2c8d38f8ba9469e67c978785861a8784f3fc9f1ec6546437432ce095.pdf